ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

V/v hỗ trợ nhà ở đối với người có
công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND xã Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2246/SXD-QLN ngày

23/9/2025 về việc giải quyết đơn của ông Trần Vũ Dũng, địa chỉ thôn Bình Trị, xã
Phù Mỹ, tỉnh Gia Lai phản ảnh các nội dung liên quan đến hỗ trợ nhà ở, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Xây dựng chủ trì, làm việc cụ thể với UBND xã Phù Mỹ, xử lý,
giải quyết đơn của hộ dân theo quy định; chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu bỏ sót

đối tượng theo quy định. Hoàn thành chậm nhất trong tháng 9/2025.
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;
- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X7, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3987 24 09